87 Έγκριση σύναψης προγραμματικής σύμβασης μεταξύ 
Περιφέρειας Κρήτης - Περιφερειακής Ενότητας Ρεθύμνης και του 
Δήμου Αμαρίου, για την εκτέλεση του έργου: «Αποκατάσταση 
οδικού δικτύου  και βελτίωση κυκλοφοριακών συνθηκών Δήμου 
Αμαρίου», συνολικού προϋπολογισμού σαράντα πέντε χιλιάδων 
Ευρώ  (45.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

88 Έγκριση παράτασης κυκλοφοριακών ρυθμίσεων για το έργο: 
«ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ Ο∆ΙΚΟΥ 
∆ΙΚΤΥΟΥ ΠΕ ΧΑΝΙΩΝ ΑΠΟ ΤΙΣ ΦΥΣΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΣ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 2019», 42ο ΥΠΟΕΡΓΟ (νέο): «ΕΠΕΙΓΟΥΣΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΕΦΥΡΩΝ ΣΤΟ